

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda

CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina aditivada	03/12/02	lt	2,087	49,818	103,97
Gasolina aditivada	13/12/02	lt	2,087	38,615	80,59
Gasolina aditivada	16/12/02	lt	2,087	50,552	105,50
Gasolina aditivada	26/12/02	lt	2,087	36,777	76,75

Fornecedor: Casa do Construtor Bastos Ltda.-EPP

CNPJ: 53.288.676/0001-99

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Tinta látex novacor base E 16,01 - verde	20/12/02	lata	182,90	6	1.097,40
Esmalte sintético 3,6 litros	20/12/02	gl	31,90	4	127,60
Tinta para azulejo	20/12/02	gl	81,01	1	81,01

Fornecedor: Cervantes Ind.e Com. de Mat.p/Constr.e Tranportes Ltda.

CNPJ: 52.867.298/0003-05

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cimento - 50kg	18/12/02	sc	20,80	1	20,80

Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda

CNPJ: 66.151.820/0001-92

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Café 500 g	16/12/02	pct	2,75	15	41,25
Açúcar refinado 1 kg	16/12/02	pct	1,35	20	27,00
Chá mate 200 g	16/12/02	cx	1,95	10	19,50
Filtro papel 103	16/12/02	cx	1,80	3	5,40
Pano perfex	16/12/02	und	3,90	3	11,70
Desodorizador de Ar	16/12/02	und	5,30	2	10,60
Limpador multi-uso - Veja	16/12/02	fr	1,90	2	3,80
Guardanapo de papel	16/12/02	pct	0,40	3	1,20
Vassoura	16/12/02	und	3,00	1	3,00

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo

CNPJ: 03.808.025/0001-04

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água mineral - 20 litros	06/12/02	gl	3,00	2	6,00
Água mineral - 10 litros	06/12/02	gl	1,50	1	1,50
Água mineral - 20 litros	10/12/02	gl	3,00	3	9,00
Água mineral - 20 litros	16/12/02	gl	3,50	3	10,50
Água mineral - 10 litros	16/12/02	gl	2,00	1	2,00
Água mineral - 12 garrafas de 500 ml	16/12/02	cx	8,00	1	8,00
Água mineral - 20 litros	19/12/02	gl	3,50	3	10,50
Água mineral - 20 litros	23/12/02	gl	3,50	2	7,00
Água mineral - 10 litros	23/12/02	gl	2,00	1	2,00

Água mineral - 20 litros	27/12/02	gl	3,50	2	7,00
--------------------------	----------	----	------	---	------

Fornecedor: Hedy Flacon Marquezim
CNPJ: 03.036.247/0002-37

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Textura acrílica base-1	21/12/02	lata	75,00	15	1.125,00
Selador acrílico	21/12/02	lata	75,00	3	225,00
Fita crepe 18x50m	21/12/02	und	2,50	1	2,50
Fita crepe 48x50m	21/12/02	und	7,00	1	7,00
Esmalte fosco	21/12/02	gl	40,00	1	40,00
Textura acrílica base-1	23/12/02	lata	75,00	8	600,00
Selador acrílico	23/12/02	lata	75,00	2	150,00
Fita crepe 48x50m	23/12/02	und	7,00	3	21,00
Lixa d'água nº 100	23/12/02	und	0,60	20	12,00
Fita crepe 18x50m	23/12/02	und	2,40	1	2,40

Fornecedor: Infoprudente2000 Informática Ltda-ME
CNPJ: 03.548.933/0001-05

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Mini disc 74 - Sony	10/12/02	pç	6,00	10	60,00

Fornecedor: Man Industria Quimica
CNPJ: 44.465.854/0001-19

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Toalha de papel	26/12/02	fd	21,58	4	86,32
Papel higiênico 48x70 m	26/12/02	fd	46,39	1	46,39
Copo plástico 180 ml - cx. com 3.000 und.	26/12/02	cx	38,53	3	115,59

Fornecedor: Manufatura Glória Bandeiras e Bordados Ltda.
CNPJ: 60.858.107/0001-05

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Bandeira do Brasil	18/12/02	pç	41,00	2	82,00
Bandeira Paulista	18/12/02	pç	41,00	2	82,00
Bandeira de Bastos	18/12/02	pç	145,50	2	291,00

Fornecedor: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda
CNPJ:65.512.790/0001-30

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Espelho cego 2x4	18/12/02	und	3,94	2	7,88
Espelho 2x4 2S	18/12/02	und	3,94	1	3,94
Espelho 2x4 para tomada	18/12/02	und	3,94	3	11,82
Abraçadeira nylon 140x3,5mm	26/12/02	und	0,06	15	0,90
Abraçadeira nylon 280x3,5mm	26/12/02	und	0,14	5	0,70
Adaptador simples	26/12/02	und	2,10	1	2,10
Fio par.cord. 2x2,50mm	26/12/02	mt	0,96	1	0,96
Plug 2P 3S 10A	26/12/02	und	1,92	1	1,92
Plug M. 10A	26/12/02	und	1,44	1	1,44
Tomada de sobrepor dupla	26/12/02	und	5,05	1	5,05

Parafuso 3,9 x 13	26/12/02	und	0,02	4	0,08
-------------------	----------	-----	------	---	------

Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda
CNPJ: 66.740.853/0001-78

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Papel crepom	12/12/02	und	0,99	1	0,99
Cartolina	12/12/02	und	0,25	2	0,50
Borracha	12/12/02	und	0,15	3	0,45
Acendedor de fogão	12/12/02	und	2,49	1	2,49
Livro ata	12/12/02	und	5,95	1	5,95

Fornecedor: N. dos Santos Panorama-ME
CNPJ: 02.991.555/0001-78

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Caneta esferográfica	18/12/02	cx	22,00	1	22,00
Cartucho de toner p/imprensa laser	18/12/02	und	238,90	2	477,80

Fornecedor: Otsubo & Cia. Ltda.
CNPJ: 49.134.661/0001-07

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Motocicleta CG-125 cc	27/12/02	pç	5.000,00	1	5.000,00

Fornecedor: Prosun Informática Ltda.
CNPJ: 60.023.231/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
No break 650Bi	16/12/02	pç	299,00	2,000	598,00

Fornecedor: Repel Revendedora de Peças Eletrônicas Ltda.
CNPJ: 44.583.516/0001-81

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Microfone	03/12/02	pç	99,00	2	198,00

Fornecedor: RGM-MAC Material p/Escr. Ltda.-ME
CNPJ: 00.020.162/0001-91

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Poltrona	16/12/02	pç	115,00	4	460,00

Fornecedor: Rubens Yasuhiro Kakimoto Vidros-ME
CNPJ: 03.285.548/0001-13

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Quadro	27/12/02	pç	192,70	7	1.348,90

Fornecedor: Sakita & Filhos Ltda.
CNPJ: 44.574.838/0001-64

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
---------	------	------	----------------	-------	-------------

Gasolina comum	30/12/02	lt	2,196	4,55	9,99
----------------	----------	----	-------	------	------

Fornecedor: Sonotec Eletrônica Ltda.
CNPJ: 55.359.947/0002-66

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cabo para microfone 1P2ST/2RCA	11/12/02	und	4,70	1	4,70
Pré-misturador UX-24	11/12/02	pç	2.219,00	1	2.219,00
Gravador minidisc	11/12/02	pç	1.050,00	1	1.050,00

Fornecedor: Tilibra S/A Produtos de Papelaria
CNPJ: 44.990.901/0001-43

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Disquete 3.1/2"	13/12/02	cx	9,67	2	19,34
Papel ofício 9 - cx com 10 resmas	13/12/02	cx	105,52	2	211,04